
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Juniorinnen U15 (4er) - Kreisliga A Gr. 094 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TEVC Kronberg II 7 14:0 40:2 81:4 498:92
2 Tennis 65 Eschborn II 7 10:4 29:13 59:31 384:287
3 HTG Bad Homburg 7 10:4 25:17 53:37 385:309
4 TC Bad Homburg II 7 9:5 26:16 54:34 392:298
5 TC Weißkirchen 7 5:9 19:23 42:47 318:362
6 TC Seulberg II 7 3:11 14:28 29:60 281:412
7 TC 89 Oberstedten II 7 3:11 8:34 20:71 200:457
8 MSG Ober-Erlenbach/Nieder-Rosbach 7 2:12 7:35 18:72 226:467

Spielleiter
Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25
Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr.
 

03.05.2024
 

16:00
 
16:00
16:00

TEVC Kronberg II
Spielort: TWE, Eichfeldst...
TC Weißkirchen
TC Seulberg II

TC 89 Oberstedten II
 
MSG Ober-Erlenbach/Nieder-R…
Tennis 65 Eschborn II

6:0
 

6:0
1:5

Fr. 24.05.2024 16:00
16:00
 
16:00

Tennis 65 Eschborn II
TC Bad Homburg II
Spielort: Kirdorfer TC
TC Weißkirchen

TC 89 Oberstedten II
MSG Ober-Erlenbach/Nieder-R…
 
TEVC Kronberg II

6:0
6:0
 

1:5
So. 26.05.2024 16:00 HTG Bad Homburg TC Bad Homburg II 4:2
Do. 30.05.2024 14:00 TC Seulberg II HTG Bad Homburg 2:4
Fr. 07.06.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

HTG Bad Homburg
Tennis 65 Eschborn II
TC Weißkirchen
MSG Ober-Erlenbach/Nieder-R…

TC 89 Oberstedten II
TC Bad Homburg II
TC Seulberg II
TEVC Kronberg II

6:0
2:4
3:3
0:6

Fr. 14.06.2024 16:00
16:00
16:00
 

HTG Bad Homburg
TC Seulberg II
TEVC Kronberg II
Spielort: Tennispark Stei...

TC Weißkirchen
TC Bad Homburg II
Tennis 65 Eschborn II
 

5:1
3:3
6:0
 

So. 16.06.2024 14:00 TC 89 Oberstedten II MSG Ober-Erlenbach/Nieder-R… 3:3
Fr. 05.07.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Weißkirchen
TC 89 Oberstedten II
HTG Bad Homburg
MSG Ober-Erlenbach/Nieder-R…

TC Bad Homburg II
TC Seulberg II
TEVC Kronberg II
Tennis 65 Eschborn II

1:5
4:2
1:5
0:6

Fr. 30.08.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

TC 89 Oberstedten II
MSG Ober-Erlenbach/Nieder-R…
Tennis 65 Eschborn II
TC Bad Homburg II

TC Weißkirchen
TC Seulberg II
HTG Bad Homburg
TEVC Kronberg II

1:5
3:3
6:0
0:6

Fr. 06.09.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Bad Homburg II
Tennis 65 Eschborn II
TEVC Kronberg II
MSG Ober-Erlenbach/Nieder-R…

TC 89 Oberstedten II
TC Weißkirchen
TC Seulberg II
HTG Bad Homburg

6:0
4:2
6:0
1:5
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